РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Кариевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан

«20» августа  2018г.                                                      № 210
Об избрании заместителя председателя Совета

сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, статьей 9 Регламента Совета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

избрать заместителем председателя Совета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан депутата от избирательного округа № 3 Сайтиева Сергея Ильича.
Председатель Совета

сельского поселения
Кариевский сельсовет
муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан                                                      И.Х. Хайбрахманов